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Haber-Yorum 

Trump, Rusya'dan Artık Bıktı Mı? 

 

Haber:  

Zelenski, Ukrayna ile NATO arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesinin ve NATO ülkelerinin 
savunma harcamalarının artırılmasının önemini vurguladı. Daha önce de Axios sitesi, 
Amerika'nın ilk aşamada müttefiklerine yaklaşık 10 milyar Dolarlık silah satmayı planladığını 
ve bu silahların daha sonra Ukrayna'ya gönderileceğini açıklamıştı. 

Bu bilgiler, Trump'ın Beyaz Saray'da NATO Genel Sekreteri Mark Rutte'nin de katıldığı 
basın toplantısında yaptığı açıklamaların ardından gelmiştir; zira Trump, Rusya'nın 50 gün 
içinde Ukrayna ile bir anlaşmaya varamaması halinde vergileri yüzde 100 artıracağını 
açıklamıştı. (Ra’yul Yevm) 

 

Yorum:  

Ukrayna'nın silahlandırılmasının yeniden canlandırılması ve onun uzun menzilli füzelerle 
desteklenmesi yeniden gündeme gelmiştir; zira bir Ukrayna yetkilisi ABD yönetiminden, 
Rusya'yı müzakere masasına oturtmak ve Trump'ın başkanlık görevine geldikten sonra 
Ukrayna'ya silah desteği vermeyeceğini, barış istediğini ve Rus-Ukrayna savaşını sona 
erdirmek istediğini açıklamasının ardından çok yükselttiği taleplerinin çıtasını düşürmek için 
Rusya'nın iç kesimlerini hedef alması için Ukrayna'yı teşvik ettiğini aktardı. Bu nedenle Rusya, 
bu açıklamaları askeri ve siyasi olarak yoğun baskı yapmak için istismar etmiş ve taleplerini o 
kadar yükseltmiştir ki, Ukrayna'nın silahsızlandırılmasını ve onun NATO ile aralarında bir 
tampon bölge olarak kalmasını istemektedir. Tüm bunlar sayesinde Rusya, Trump yönetiminin 
yalpalamasını ve bugüne kadar hiçbirini çözemediği büyük ve küresel dosyalar içinde 
boğulmasını istismar etmek için manevra yapıyor. Yahudi varlığının Filistin halkına yönelik 
savaşı, büyük sonuçlar doğurmuş, Amerika'nın başını belaya sokmuş ve varlığa verdiği mutlak 
destek nedeniyle onu zor durumda bırakmıştır; bunu ise İran ile savaş ve Suriye meselesinin 
yeniden alevlenmesi izlemiştir ki Çin dosyasından bahsetmiyorum bile. Dolayısıyla bunların 
hiçbiri herhangi bir çözüm getirmemiş ve bu da Rusya'yı, güçlü konumda taleplerde bulunmaya 
teşvik etmiştir. 

Tüm bu karışıklıklar, Trump yönetiminin, Rusya'yı daha mantıklı davranmaya ve savaşı 
sona erdirmeyi kabul etmeye zorlamak için askeri baskı uygulayacağına dair tehditlerde 
bulunmaya geri dönmesine neden olmuştur. 

Ayrıca Amerika'nın Ukrayna'ya silah desteği sağlayacağı, ancak bunun Avrupa ve 
NATO'nun kasasından karşılanacağı ortaya çıkmıştır; bu ise Trump yönetimi için önemli bir 
gelişme olup Amerika'nın istediği bir adımdır. 

İngiltere ise bu adımı savunma bakanı aracılığıyla memnuniyetle karşılamış ve Rusya'ya 
karşı mutlak zaferin elde edilmesi için Ukrayna'nın yanında yer alacağını söylemiştir; yani 
İngiltere savaşın sona ermesini istemiyor, aksine rakibi olan ülkeleri aldatma, kandırma ve 
tuzağa düşürme alışkanlığında olduğu gibi belki de kadim tarihinden bir şeyler elde edebilirim 
diye savaşı uzatmak ve Amerika ile Rusya arasında doğrudan bir çatışma çıkarmak için 
çalışıyor. 

Sonuç olarak Trump, Rusya ile Ukrayna arasında kapsamlı ve şiddetli bir savaş istemiyor, 
aksine müzakere ve savaşı sona erdirmek için Rusya'ya baskı yapmak istiyor, belki de bu, 
başkanlık döneminin ilk yılında elde edeceği ilk başarısı olacaktır. Soru şudur: Rusya 
yumuşayacak mı? Yoksa çıkarlarını en üst düzeyde gerçekleştirmek için baskıya devam mı 
edecek? 
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